ESTADO DE SANTA CATARINA
INSTITUTO DO MEIO AMBIENTE DO ESTADO DE SANTA CATARINA

PORTARIA Nº 027/2024

Publicada no DOE Nº 22198 em 05/02/2024

Categoria:  Administrativo

Alteração / nomeação de fiscal e gestor de contrato - CERTREL – Cooperativa de Energia Treviso

PORTARIA Nº 027/2024

A Presidente do Instituto do Meio Ambiente do Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições,
RESOLVE:

DESIGNAR servidores para a função de Fiscal e Gestor do contrato com a empresa CERTREL –
Cooperativa de Energia Treviso, com intuito de atender a 12ª cláusula contratual que exige fiscalização e
acompanhamento da execução do contrato, em consonância a orientação da IN SEA Nº 11/2019. As
atribuições pertinentes serão designadas aos seguintes servidores:

Fiscal: JOEL CASAGRANDE, matrícula 650632-1-01;

Fiscal Suplente: LEANDRO CITTADIN, matrícula 927106-6-01;

Gestor: JÚLIO CÉSAR B. COELHO, matrícula 645999-4-01;

Gestor Suplente: FILLIPE DOUGLAS MAIA, matrícula 617425-6-01.

A portaria Nº 162/2023 – IMA/SC de 02/09/2021, referente a este contrato, torna-se sem efeitos.

SHEILA MARIA MARTINS ORBEN MEIRELLES

Presidente do IMA

Página: 1 de 1